
Meclis’e çifte minareli cami

2017 bütçesine göre yüzde 27.9 artışla 1
milyar 255 milyon liraya çıkan Meclis
bütçesinin önemli kalemlerinden birini
yeni yatırımlar oluşturuyor. Vekile yeni
hizmet binası için 152 milyon TL ayrılacak.
Mevcut caminin yerine de iki minareli cami
inşa edilecek

TBMM Başkanlığı, 2018 bütçesinden
milletvekillerine yeni hizmet binası yapımı için
152 milyon TL ayırdı. Proje kapsamında
TBMM’ye iki minareli Türk-İslam kültürünü
yansıtan yeni cami yapımı da planlanıyor.

TBMM Başkanlık Divanı, yarın Kahraman
başkanlığında toplanacak. Bu toplantının ana
gündemini ise 2018 Meclis bütçesi
oluşturacak. Rakamlara göre TBMM’nin 2018
bütçesi 1 milyar 255 milyon 124 bin TL
olacak. 2017 bütçesine göre 273 milyon 500
bin TL yani yüzde 27,9 artış yaşanmış olacak. Artışın temel nedenleri
arasında 100 milyon TL maaş artışı, 27 milyon TL tedavi giderindeki artış ile
128 milyon yeni hizmet binası yapımını da içeren yatırım kalemindeki artış
oluşturuyor. Bütçenin yüzde 67’si (844 milyon TL) milletvekili ve personel
maaşları, SGK payları, tedavi giderleri ve harcırah gibi kalemlerden oluşuyor.
Milletvekillerinin maaşları için 144 milyon 300 bin TL ödenek öngörülürken,
Kamu Denetçiliği Kurumu için 23 milyonluk harcama planlandı.

Savaş Meclis’i

Bütçenin önemli kalemlerinden birini ise 242 milyon 85 bin TL ile yeni
yatırımlar oluşturuyor. 15 Temmuz sonrasında gündeme gelen, “Savaş
Meclis”i yapımı için 2018 yılı ilk yatırım ödeneği 152 milyon 900 bin TL olarak
hesaplandı. Bu ödenek 2019’da da artarak devam ettirilecek. Savaş Meclis’i
füze ve nükleer saldırılara karşı tedbirleri içeren yer altında yapılacak. Yeni
binada sağlık merkezinden, yüksek korunaklı her türlü donanımın bulunduğu
sığınaklara kadar her ayrıntı yer alacak.

Bu arada TBMM Başkanlığı’nın yıkım izinleri mahkeme kararıyla
tamamladığı Meclis Camii de yeniden yapılacak. Yeni Hizmet Binası projesi
içinde yer alan planlamada caminin Türk-İslam kültürünü yansıtan iki
minareli bir cami olmasının düşünüldüğü öğrenildi.

TBMM Başkanlığı’na Aralık 2017’ye kadar 10 bin metrekare turkuaz renkli
yün halı alınacak. Maliyeti ise 1 milyon 400 bin TL olarak hesaplandı.

Ücretsiz ilaç krizi

Milletvekilleri ve bakmakla yükümlü oldukları aile bireyleri Türkiye’nin bütün
eczanelerinden ücretsiz ilaç alabilecek. Bu amaçla Türk Eczacılar Birliği ile
Şubat 2017’de protokol imzalanmış ve milletvekilleri Eczacılar Birliği’ne üye
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tüm eczanelerden ücretsiz ilaç alabiliyordu. Ancak bazı küçük ilçelerde
eczanelerin protokole katılmaması şikayetlere konu oldu. İki milletvekilinin
TBMM Başkanı’na şikayette bulundukları, konunun iletildiği Eczacılar
Birliği’nin ise bu konuda birlik üyelerini işlem yapmaya zorlayamayacakları
yanıtını verdiği öğrenildi.

TBMM Başkanlığı konunun çözümü için yasal düzenlemeye gitmeyi planladı.
Bu çerçevede hazırlanan yasa düzenlemesi; TBMM Başkanlığı tarafından
milletvekilleri ve bakmakla yükümlü oldukları aile bireylerine yapılan ücretsiz
ilaç hizmetinin Sosyal Güvenlik Kurumu’na (SGK) devredilmesini içeriyor.

Müze kıyafeti

Bu arada TBMM Kıyafet Yönetmeliği’nde de değişikliğe gidiliyor. İstanbul’da
Meclis’e bağlı Milli Saraylar’daki personele özel kıyafet giydirilecek. Bu
kıyafetlerin nasıl olacağı ve kimlerin giyeceği konusunda özel bir kurul
oluşturulacak.
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